
Областная спартакиада школьников 

по л/а среди юношей и девушек 2004-

2005 гг.р. и моложе

г.Брест, ОСК "Брестский"

03-04.06.2018 г.



1 кат г.Брест

сс г.Брест

место Очки

1 395,0

2 390,0

3 387,0

4 338,0

1 272,0

2 267,0

3 260,0

4 252,0

5 245,0

6 241,0

7 238,0

8 235,0

9 230,0

10 195,0

11 184,0

12 175,0

13 156,0

14 152,0

15 80,0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

5-Пинский

1-Брест

3-Пинск

2-Барановичи

17-Кобринский

19-Ивановский

8-Ивацевичский

9-Лунинецкий

16-Малоритский

18-Березовский

11-Дрогичинксий

15-Ганцевичский

Главный судья соревнований:

7-Брестский

10-Барановичский

13-Жабинеовский

Чеберяк С.Б.

12-Каменецкий

6-Столинский

14-Ляховичский

4-Пружанский

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Бойко Илья 27.08.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ  9.50,88 3 25 Бубен В.Н

2 386 Глушанок Александр 15.08.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 10.04,89 1юн 22 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 388 Крень Кирилл 22.06.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 10.10,59 1юн 19 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 169 Базулин Дмитрий 29.04.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 10.11,78 1юн 17 Воробьева И.П.

5 388 Прач Владислав 11.03.2004 19-Ивановский Мотольская ДЮСШ 11.15,19 2юн л Бурак М.И.

6 387 Воеводин Даниил 24.01.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 11.48,86 2юн 16 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 402 Климук Виктория 17.02.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР  9.14,62 1 25 Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

2 656 Остапук Полина . .2005 16-Малоритский Малоритская СШ №2  9.49,39 2 22 Остапук С.В.

3 631 Кулицкая Валерия 16.07.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 10.16,09 2 19 Кардапольцева О.В.

4 5 Михно Валерия 14.02.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 10.25,14 2 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

5 115 Лукашевич   Наталья 29.01.2004 10-Барановичский СДЮШОР 11.06,43 3 17 Кобяк Л.Н.

6 284 Наумик Екатерина 26.09.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 11.12,12 3 16 Бубен В.Н.

7 35 Савоневская Алеся . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 11.17,28 3 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

8 170 Володкевич Валерия 30.03.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 11.17,61 3 л Воробьева И.П.

9 632 Парфенюк Вероника 15.06.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 11.35,81 1юн 15 Кардапольцева О.В.

10 488 Логинович Яна 24.09.2005 14-Ляховичский СДЮШОР 11.49,63 1юн 14 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

11 633 Гучко София 25.10.2008 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 11.55,69 1юн л Кардапольцева О.В.

639 Грицук Валерия 06.07.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNF(230.7.a) - л Лазарчук А.Г.

633 Алексейчук Варвара . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Бойко Илья 27.08.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 15.51,47 3 25 Бубен В.Н

2 386 Глушанок Александр 15.08.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 16.08,16 1юн 22 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 388 Крень Кирилл 22.06.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 16.12,21 1юн 19 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 169 Базулин Дмитрий 29.04.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 16.16,52 1юн 17 Воробьева И.П.

5 388 Прач Владислав 10.03.2004 19-Ивановский Мотольская ДЮСШ 18.20,31 3юн л Бурак М.И

6 387 Воеводин Даниил 24.01.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 19.18,28 - 16 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 402 Климук Виктория 17.02.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 15.04,48 1 25 Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

2 656 Остапук Полина . .2005 16-Малоритский ДЮСШ 15.25,55 2 22 Остапук С.В.

3 631 Кулицкая Валерия 16.07.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 15.44,83 2 19 Кардапольцева О.В.

4 5 Михно Валерия 14.02.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 15.56,07 2 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

5 115 Лукашевич   Наталья 29.01.2004 10-Барановичский СДЮШОР 17.08,55 3 17 Кобяк Л.Н.

6 170 Володкевич Валерия 30.03.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 17.31,51 3 л Воробьева И.П.

7 284 Наумик Екатерина 26.09.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 17.50,51 1юн 16 Бубен В.Н.

8 632 Парфенюк Вероника 15.06.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 18.35,96 1юн 15 Кардапольцева О.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Малевич Михаил 28.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 9,07 8,93 3 25 Волчанин К.О.

2 45 Марков Владимир 23.11.2004 1-Брест БОСДЮШОР 9,65 9,36 3 22 Твердохлеб К.В., бр. Сокол И.В.-Мигзегет Г.Д.

3 81 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 1-Брест БОСДЮШОР 9,63 9,37 1юн 19 Матюш А.И.

4 458 Евтухович Даниил 01.01.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 9,61 9,42 1юн 17 Столярчук Н.В.

5 472 Яворский Дмитрий 16.10.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 9,91 9,91 1юн 16 Столярчук Н.В.

6 93 Пивоварчик Максим 19.02.2005 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,23 9,92 1юн Л Тиунчик Н.А.

7 406 Стрещук Никита 17.02.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,79 9,96 1юн 15 Щесюк С.И.

8 90 Грицевич Антон 28.01.2005 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 9,86 9,97 1юн Л Волчанин К.О.

9 96 Ивашкевич Даниил 05.02.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,49 2юн Л Волчанин К.О.

10 585 Костюк Кирилл . .2005 6-Столинский ДЮСШ 11,22 3юн 14 Пашкевич В.П.

11 589 Немшон Евгений . .2004 6-Столинский ДЮСШ 11,32 - 13 Бирюков С.Н.

12 657 Суглоб Михаил . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 12,18 - 12 Волк М.С., Купченко А.А.

13 649 Ковалевич Артем . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 13,24 - 11 Волк М.С., Купченко А.А.

#Н/Д

Результат                       

Пр.    Фин.         

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Куневич Александра 02.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 9,71 9,50 2 25 Лещукевич Л.И.

2 88 Королько Дарья 09.06.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,01 9,81 2 22 Чурило Е.А.

3 651 Солошук Полина . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 10,79 9,97 2 19 Волк М.С., Купченко А.А.

4 82 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,12 10,02 2 17 Лещукевич Л.И.

5 640 Баглей Екатерина . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 10,54 10,13 3 16 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

6 Кардаш Яна 13.02.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,13 10,31 3 л Рябишникова Л.Н.

7 248 Маркова Ольга 25.05.2004 18-Березовский ДЮСШ 10,56 10,35 3 15 Коценя А.А.

8 117 Борисевич   Екатерина 16.05.2005 10-Барановичский СДЮШОР 12,59 DNF(спр) - Афанасенкова О.М.

461 Рудая  Диана 04.11.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР DNS #Н/Д л Жуковский В.П.

Результат                       

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 64 Басовец Станислав 24.04.2004 1-Брест БОСДЮШОР 7,70 7,66 3 л Лукашевич Н.Н.,Добровицкая Т.А.

2 65 Казаков Артем . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 7,75 7,67 3 25 Никитенкова Е.В.

3 389 Янкович Андрей 12.04.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 7,79 7,73 3 22 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 416 Борисюк Илья 16.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 7,95 7,97 3 л Титаренко В.П.

5 615 Ильючик Алексндр . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,24 8,08 1юн л Титаренко В.П.

6 555 Поцейко Владислав . .2005 4-Пружанский ДЮСШ 8,23 8,19 1юн 19 Красько В.А.

7 242 Ополько Никита 03.02.2005 18-Березовский ДЮСШ 8,18 8,20 1юн 17 Коценя А.А.

8 469 Мойсак Никита 21.05.2005 9-Лунинецкий СДЮШОР 8,23 1юн л Жуковский В.П.

9 648 Рыбаченок Владислав . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 8,28 1юн л Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

10 96 Ивашкевич Даниил 05.02.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 8,29 1юн Л Волчанин К.О.

11 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,30 1юн 16 Титаренко В.П.

12 668 Шамаев Ян . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,35 1юн л Рябишникова Л.Н.

13 471 Прико Денис 14.05.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 8,37 1юн 15 Жуковский В.П.

14 275 Дробышевский Никита 09.01.2005 15-Ганцевичский ДЮСШ 8,44 1юн 14 Бубен В.Н

15 14 Кузьменков Иван . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,53 2юн л Никитенкова Е.В.

16 12 Якубук Дмитрий 05.11.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,53 2юн л Никитенкова Е.В.

17 642 Петрашкевич Даниил . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 8,58 2юн л Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

18 161 Рептюх Мирослав 23.01.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 8,66 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

19 637 Ящук Владимир 01.05.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,67 2юн 12 Борисов А.А.

20 448 Чуйко Андрей  . .2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,75 2юн л Рябишникова Л.Н.

21 631 Печко Иван . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,06 3юн л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

22 407 Шибут Егор 02.12.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

439 Семенюк Павел . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

580 Марчук Никита 10.12.2004 6-Столинский ДЮСШ DNS #Н/Д л Пашкевич А.К.

644 Апанасюк Даниил . .2005 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. DNS #Н/Д л Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

Бруско Даниил . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

Литвинюк Кирилл . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

#Н/Д

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и моложе

г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Кравцевич Арина . 2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,20 8,13 1 25 Никитенкова Е.В.

2 252 Козека Снежана 12.12.2004 18-Березовский ДЮСШ 8,33 8,19 1 22 Юхник С.Н.

3 381 Власовец Диана 20.10.2005 8-Ивацевичский ДЮСШ 8,34 8,24 1 19 Ягнешик А.С.

4 643 Мовшук Александра . .2005 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 8,56 8,42 2 17 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

5 557 Тихончук Алена . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 8,58 8,43 2 16 Пузанова А.В.

6 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,58 8,45 2 л Никитенкова Е.В.

7 6 Соловьева Карина . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,40 8,51 2 л Никитенкова Е.В.

8 353 Воротынец Карина . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 8,50 8,55 2 15 Бурак

9 55 Артасюк Анна 14.10.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,60 2 л Никитенкова Е.В.

10 248 Маркова Ольга . .2004 18-Березовский ДЮСШ 8,63 2 14 Коценя

11 163 Шугай Дарья 03.07.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 8,67 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

12 659 Мищук Елизавета . .2004 16-Малоритский Малоритская СШ №2 8,67 3 13 Левкович Д.В.

13 52 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,68 3 л Никитенкова Е.В.

14 666 Кардаш Яна 13.02.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,69 3 л Рябишникова Л.Н.

15 554 Барилко Анна . .2006 4-Пружанский ДЮСШ 8,72 3 л Красько В.А.

17 490 Панова Альбина 28.03.2005 14-Ляховичский СДЮШОР 8,77 3 12 Роговцев И.А.

18 92 Иванова Виктория 16.03.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 8,83 3 11 Чурило Е.А.

19 256 Омелянчук Екатерина 23.04.2005 18-Березовский ДЮСШ 8,88 3 л Коценя А.А.

20 54 Лаврисюк Анна . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,89 3 л Никитенкова Е.В.

21 159 Джафарова Эльвина 13.05.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 8,91 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

22 167 Бабий Анна 30.07.2007 17-Кобринский КСДЮШОР 8,93 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

23 628 Шостачук Елизавета 13.05.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,98 3 10 Крисюк В.М

24 461 Рудая  Диана 04.11.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 8,99 3 л Жуковский В.П.

25 95 Бойко Кристина 18.12.2005 1-Брест БОСДЮШОР 9,01 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

26 48 Прокопчук Анастасия 22.04.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,16 1юн л Свитич Н.А.

27 168 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 17-Кобринский КСДЮШОР 9,16 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

28 44 Богдан Анна 29.06.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,17 1юн л Свитич Н.А.

29 454 Гулюк Оксана . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,21 1юн л Титаренко В.П.

30 166 Зарецкая Виктория 27.09.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 9,22 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

31 603 Музычко Ульяна 09.05.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,30 1юн л Свитич Н.А.

32 53 Валько Валерия . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,34 1юн л Никитенкова Е.В.

33 71 Сахарчук Ангелина 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,36 1юн л

34 478 Пархоменко Александра 16.02.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,37 1юн л Саляманович С.В.

35 31 Абашкина Юлия . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,44 1юн л Рябишникова Л.Н.

36 51 Романович Валерия 23.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,76 3 в/к Никитенкова Е.В.

7 Ненадик Дарья . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DQ #Н/Д л Мизерия Л.С.

Джига Анастасия 08.09.2015 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

Шепетуха Ксения . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

Веретельник Анастасия . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

Мельничук Елена . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

#Н/Д

Результат                       

Пр.   Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 565 Семенчук Кирилл . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 40,77 3 25 Чайковский С.А.

2 416 Борисюк Илья 16.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 41,04 3 л Титаренко В.П.

3 242 Ополько Никита 03.02.2005 18-Березовский ДЮСШ 41,07 3 22 Коценя А.А.

4 136 Яцина Илья 02.08.2004 1-Брест БОСДЮШОР 41,48 3 л Чеберяк С.Б.

5 615 Ильючик Алексндр . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 41,83 3 л Титаренко В.П.

6 668 Шамаев Ян . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 41,89 3 л Рябишникова Л.Н.

7 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 41,91 3 19 Титаренко В.П.

8 483 Пестов Александр 22.06.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 42,28 3 17 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

9 140 Калита Илья 10.06.2005 1-Брест БОСДЮШОР 42,29 3 л Чеберяк С.Б.

10 555 Поцейко Владислав . .2005 4-Пружанский ДЮСШ 42,60 3 16 Красько В.А.

11 275 Дробышевский Никита 09.01.2005 15-Ганцевичский ДЮСШ 43,20 3 15 Бубен В.Н

12 648 Рыбаченок Владислав . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 43,24 3 л Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

13 383 Хоружий Иван 13.04.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 43,35 1юн 14 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

14 471 Прико Денис 14.05.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 43,50 1юн 13 Жуковский В.П.

15 160 Жмаев Никита 30.01.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 44,66 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 12 Якубук Дмитрий 05.11.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 45,05 1юн л Никитенкова Е.В.

17 4 Литвинюк Кирилл . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 45,36 1юн л Рябишникова Л.Н.

18 344 Ранцевич Стансилав . .2005 13-Жабинковский ДЮСШ 45,38 1юн 12 Одинец С.К.

19 637 Ящук Владимир 01.05.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 45,99 1юн 11 Борисов А.А.

20 334 Рогожинский Артём . .2005 13-Жабинковский ДЮСШ 47,00 1юн 10 Железнова М.Н.

21 139 Носыр Михаил 15.02.2005 1-Брест БОСДЮШОР 47,57 2юн л Чеберяк С.Б.

22 161 Рептюх Мирослав 23.01.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 47,77 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

23 14 Кузьменков Иван . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 47,99 2юн л Никитенкова Е.В.

24 667 Демчук Никита . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 49,34 2юн л Рябишникова Л.Н.

25 631 Печко Иван . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 49,59 2юн л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

26 13 Лисовский Алесь 12.04.2005 1-Брест БОСДЮШОР 53,84 3юн л Коноплицкая М.В.

27 20 Лисовский Никита 12.04.2005 1-Брест БОСДЮШОР 54,56 3юн л Коноплицкая М.В.

28 15 Ящук Илья 29.09.2005 1-Брест БОСДЮШОР 57,07 3юн л Коноплицкая М.В.

96 Ивашкевич Даниил 05.02.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 44,02 1юн в/к Волчанин К.О.

Бруско Даниил . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

595 Шумко Александр . .2004 6-Столинский ДЮСШ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

580 Марчук Никита 10.12.2004 6-Столинский ДЮСШ DNS #Н/Д л Пашкевич А.К.

632 Шендюк Роман 02.08.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

53 Валько Валерия . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Никитенкова Е.В.

Результат 

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Кравцевич Арина . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 42,42 2 25 Никитенкова Е.В.

2 153 Кацуба Виктория 29.06.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 43,68 2 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 381 Власовец Диана 20.10.2005 8-Ивацевичский ДЮСШ 44,84 2 19 Ягнешик А.С.

4 258 Кожевникова Валерия 16.07.2004 18-Березовский ДЮСШ 44,91 2 17 Коценя А.А.

5 352 Климович Анастасия . .2005 19-Ивановский ДЮСШ 45,52 3 16 Зиновик

6 163 Шугай Дарья 03.07.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 45,60 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 6 Соловьева Карина . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 45,64 3 л Никитенкова Е.В.

8 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 45,65 3 л Никитенкова Е.В.

9 557 Тихончук Алена . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 45,86 3 15 Пузанова А.В.

10 659 Мищук Елизавета . .2004 16-Малоритский Малоритская СШ №2 46,44 3 14 Левкович Д.В.

11 536 Валентей Янина . .2004 5-Пинский ДЮСШ 47,06 3 13 Бойба С.А.

12 86 Гостик Анастасия 25.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 47,06 3 12 Тиунчик Н.А.

13 662 Кирилова Анастасия . .2004 16-Малоритский Мельникская БШ 47,24 3 л Пищик В.О.

15 88 Левченко Анна 08.04.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 48,36 3 л Титаренко В.П.

16 167 Бабий Анна 30.07.2007 17-Кобринский КСДЮШОР 48,41 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

17 490 Панова Альбина 28.03.2005 14-Ляховичский СДЮШОР 48,48 3 11 Роговцев И.А.

18 256 Омелянчук Екатерина 23.04.2005 18-Березовский ДЮСШ 48,79 3 л Коценя А.А.

19 629 Лебедит София 14.09.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 49,06 3 л Крисюк В.М

20 247 Гриневич Александра 06.08.2004 18-Березовский ДЮСШ 49,11 3 л Коценя А.А.

21 166 Зарецкая Виктория 27.09.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 49,13 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

22 232 Гуминская Анастасия 25.09.2004 18-Березовский ДЮСШ 49,33 1юн л Сорока В.В.

23 168 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 17-Кобринский КСДЮШОР 50,36 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

24 77 Городник Ксения 25.04.2005 1-Брест БОСДЮШОР 51,300 1юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

25 53 Валько Валерия . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 51,31 1юн л Никитенкова Е.В.

26 15 Федяшева Екатерина . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 51,80 1юн л Саляманович С.В.

27 454 Гулюк Оксана . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 52,33 1юн л Титаренко В.П.

28 55 Абашкина Юлия . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 52,79 1юн л Рябишникова Л.Н.

29 628 Шостачук Елизавета 13.05.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 54,79 2юн 10 Крисюк В.М

31 51 Романович Валерия 23.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 47,74 3 в/к Никитенкова Е.В.

117 Борисевич   Екатерина 16.05.2005 10-Барановичский СДЮШОР DNF(cпр) #Н/Д к Афанасенкова О.М.

610 Дычкова Вероника . .2006 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNF #Н/Д л Кардапольцева О.В.

635 Гнуда Валерия 31.05.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ #Н/Д л Денисюк Ю.А.

554 Барилко Анна . .2006 4-Пружанский ДЮСШ DQ(162.7) #Н/Д л Красько В.А.

Мельничук Елена . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

52 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Никитенкова Е.В.

159 Джафарова Эльвина 13.05.2004 17-Кобринский КСДЮШОР DNS #Н/Д л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Бондаренко Таиса . .2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Шепетуха Ксения . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

55 Артасюк Анна 14.10.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Никитенкова Е.В.

#Н/Д

Результат

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров с/б. Юноши    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Малевич Михаил 28.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 43,75 - 25 Волчанин К.О.

2 81 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 1-Брест БОСДЮШОР 44,43 - 22 Матюш А.И.

3 45 Марков Владимир 23.11.2004 1-Брест БОСДЮШОР 46,48 - 19 Твердохлеб К.В., бр. Сокол И.В.-Мигзегет Г.Д.

4 38 Герко Тимур 06.06.2004 1-Брест БОСДЮШОР 46,99 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

5 95 Руцкий Егор 06.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 49,70 - Л Тиунчик Н.А.

6 383 Хоружий Иван 13.04.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 49,71 - 17 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 589 Немшон Евгений . .2004 6-Столинский ДЮСШ 50,63 - 16 Бирюков С.Н.

8 657 Суглоб Михаил . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 52,96 - 15 Волк М.С., Купченко А.А.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 651 Солошук Полина . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 51,22 - 25 Волк М.С., Купченко А.А.

2 463 Климович Софья 18.01.2004 9-Лунинецкий ДЮСШ 52,44 - 22 Каплич П.А.

3 90 Вакула Александра 08.09.2004 1-Брест БОСДЮШОР 54,51 - л Кулик Т.А., бр. Солок И.В.-Мингазет Г.Д,

4 461 Рудая  Диана 04.11.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 55,81 - л Жуковский В.П.

5 283 Курлович Дарья 12.09.2005 15-Ганцевичский ДЮСШ 58,00 - 19 Бубен В.Н.

81 Куневич Александра 02.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 45,89 - в/к Лещукевич Л.И.

409 Горох Дарья . .2005 1-Брест БОСДЮШОР 49,67 - в/к Саляманович

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

600 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Захарчук Максим 04.12.2004 1-Брест БОСДЮШОР 1.33,04 2 25 Чеберяк С.Б.

2 565 Семенчук Кирилл . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 1.34,32 3 22 Чайковский С.А.

3 365 Середа Никита . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 1.35,38 3 19 Зиновик, Крипиневич

4 483 Пестов Александр 22.06.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 1.38,31 3 17 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

5 630 Делейко Иван 11.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.39,13 3 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

6 136 Яцина Илья 02.08.2004 1-Брест БОСДЮШОР 1.39,56 3 л Чеберяк С.Б.

7 140 Калита Илья 10.06.2005 1-Брест БОСДЮШОР 1.43,81 1юн л Чеберяк С.Б.

8 160 Жмаев Никита 30.01.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 1.44,35 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 668 Путин Станислав . .2005 16-Малоритский Мельникская БШ 1.46,21 1юн л Пищик В.О.

10 139 Носыр Михаил 15.02.2005 1-Брест БОСДЮШОР 1.48,03 2юн л Чеберяк С.Б.

11 344 Ранцевич Стансилав . .2005 13-Жабинковский ДЮСШ 1.56,13 3юн 16 Одинец С.К.

12 482 Мазоль Кирилл 20.05.2005 14-Ляховичский СДЮШОР 2.01,51 3юн 15 Ивановский О.Н.

634 Плотницкий Николай 27.12.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ - л Денисюк Ю.А.

663 Ширма Максим . .2005 16-Малоритский Хотиславская СШ DNS - л Клюкович А.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

600 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
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д

о
ч
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и

Тренер

1 356 Масюк Екатерина . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 1.39,78 1 25 Бурак, Яскович

2 153 Кацуба Виктория 29.06.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 1.42,86 2 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 258 Кожевникова Валерия 16.07.2004 18-Березовский ДЮСШ 1.44,58 2 19 Коценя А.А.

4 654 Косик Дарья . .2004 16-Малоритский УОР 1.45,55 2 17 Пищик В.О., Дубойский В.В

5 165 Казакова Алена 31.03.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 1.45,99 2 16 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 590 Пашкевич Наталья . .2004 6-Столинский ДЮСШ 1.47,03 2 15 Пашкевич А.К.

7 86 Гостик Анастасия 25.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 1.48,17 2 14 Тиунчик Н.А.

8 536 Валентей Янина . .2004 5-Пинский ДЮСШ 1.48,74 3 13 Бойба С.А.

9 352 Климович Анастасия . .2005 19-Ивановский ДЮСШ 1.50,02 3 12 Зиновик

10 88 Левченко Анна . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.53,08 3 л Саляманович

11 531 Полюхович Ангелина . .2004 5-Пинский ДЮСШ 1.53,63 3 11 Бойба С.А.

12 385 Курленя Алина 17.03.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 1.55,33 3 л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

13 283 Курлович Дарья 12.09.2005 15-Ганцевичский ДЮСШ 1.55,86 3 10 Бубен В.Н.

14 463 Климович Софья 18.01.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 1.56,28 3 9 Каплич П.А.

15 662 Кирилова Анастасия . .2004 16-Малоритский Мельникская БШ 1.57,07 3 л Пищик В.О.

16 669 Ниничук Татьяна . .2004 16-Малоритский Великоритская СШ 1.58,11 1юн л Ивкович А.К.

17 174 Лазарчук Анна 24.11.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 1.59,23 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 247 Гриневич Александра 06.08.2004 18-Березовский ДЮСШ 2.00,43 1юн л Коценя А.А.

19 610 Дычкова Вероника . .2006 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 2.00,48 1юн л Кардапольцева О.В.

20 456 Конопацкая Елизавета 12.08.2005 9-Лунинецкий СДЮШОР 2.00,66 1юн л Каплич П.А.

15 Федяшева Екатерина . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Саляманович С.В.

629 Лебедит София 14.09.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

1000 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 653 Корнейчук Владислав . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 2.56,73 3 25 Волк М.С., Купченко А.А.

2 365 Середа Никита . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 2.57,40 3 22 Зиновик, Крипиневич

3 278 Швайко Александр 24.02.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 2.59,53 3 19 Сташенин В.И.

4 364 Устымчук Андрей . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 3.00,00 3 17 Зиновик, Крипиневич

5 575 Кунда Игорь . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 3.04,19 1юн 16 Чайковский С.А.

6 534 Приступа Сергей . .2004 5-Пинский ДЮСШ 3.04,37 1юн 15 Чистяков А.М.

7 655 Макаревич Владислав . .2004 16-Малоритский Пожежинская БШ 3.04,53 1юн 14 Остапук С.В.

8 135 Захарчук Максим 04.12.2004 1-Брест БОСДЮШОР 3.04,56 1юн 13 Чеберяк С.Б.

9 630 Делейко Иван 11.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 3.08,65 1юн л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

10 113 Карачун    Антон 06.04.2004 10-Барановичский СДЮШОР 3.09,60 1юн 12 Кобяк Л.Н.

11 367 Артысюк Максим . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 3.10,47 1юн л Походин

12 164 Кузьмич Павел 01.02.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 3.12,24 1юн 11 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 630 Беринчик Никита 27.08.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 3.13,55 1юн 10 Ятченя С.Н.

14 114 Коляда   Евгений 20.04.2005 10-Барановичский СДЮШОР 3.15,54 2юн 9 Билиба Ю.С.

15 112 Симанович Владимир 13.04.2004 10-Барановичский СДЮШОР 3.17,35 2юн 8 Кобяк Л.Н.

16 309 Манцевич Виктор 26.04.2005 11-Дрогичинский СДЮШОР 3.19,10 2юн л Костючик О.В.

17 382 Подопригор Сергей 19.08.2004 19-Ивановский Мотольская ДЮСШ 3.21,52 2юн л Марзан А.В.

18 640 Жуков Станислав 15.10.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 3.21,97 2юн 7 Лазарчук А.Г.

19 594 Чуманевич Иван . .2005 6-Столинский ДЮСШ 3.27,39 2юн 6 Белоус С.В.

20 482 Мазоль Кирилл 20.05.2005 14-Ляховичский СДЮШОР 3.28,64 2юн 5 Ивановский О.Н.

21 486 Ракуть Владислав 27.09.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 3.31,31 2юн 4 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

22 601 Кулов Павел . .2005 1-Брест БОСДЮШОР 3.34,07 2юн л Щербич Е.И.

634 Плотницкий Николай 27.12.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNF - л Денисюк Ю.А.

668 Путин Станислав . .2005 16-Малоритский Мельникская БШ DNS - л Пищик В.О.

663 Ширма Максим . .2005 16-Малоритский Хотиславская СШ DNS - л Клюкович А.В.

537 Тимошук Денис . .2004 5-Пинский ДЮСШ DNS - л Бойба С.А.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

1000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 356 Масюк Екатерина . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 3.04,96 1 25 Бурак, Яскович

2 657 Замотаева Ксения . .2004 16-Малоритский УОР 3.14,06 2 22 Яскович А.А., Остапук С.В.

3 282 Сергейчик Юлия 19.06.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 3.14,45 2 19 Железный В.А.

4 165 Казакова Алена 31.03.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 3.17,69 2 17 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 654 Косик Дарья . .2004 16-Малоритский УОР 3.17,69 2 16 Пищик В.О., Дубойский В.В

6 305 Капуза Любовь 16.09.2005 11-Дрогичинский СДЮШОР 3.19,44 2 15 Костючик О.В.

7 665 Косик Александра . .2004 16-Малоритский УОР 3.21,74 3 14 Пищик В.О., Дубойский В.В

8 590 Пашкевич Наталья . .2004 6-Столинский ДЮСШ 3.22,15 3 13 Пашкевич А.К.

9 39 Горбачева Анастасия 26.07.2002 1-Брест БОСДЮШОР 3.28,99 3 л Коноплицкая М.В., Сипчук Н.В.

10 562 Тарасова Алина . .2006 4-Пружанский ДЮСШ 3.31,34 3 12 Чайковский С.А.

11 385 Курленя Алина 17.03.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 3.33,53 3 л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

12 669 Ниничук Татьяна . .2004 16-Малоритский Великоритская СШ 3.33,98 3 л Ивкович А.К.

13 377 Олиферчук Алек-ра 09.04.2005 19-Ивановский Мотольская ДЮСШ 3.36,66 3 л Бурак М.И

14 174 Лазарчук Анна 24.11.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 3.40,07 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

531 Полюхович Ангелина . .2004 5-Пинский ДЮСШ DNF - к Бойба С.А.

580 Подлужная Анжелика . .2005 4-Пружанский ДЮСШ DNF - л Чайковский С.А.

456 Конопацкая Елизавета . .2005 9-Лунинецкий СДЮШОР DNS - л Каплич

375 Горошко Ангелина 18.12.2003 19-Ивановский Мотольская ДЮСШ DNS - в/к Марзан А.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 653 Корнейчук Владислав . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 6.32,80 - 25 Волк М.С., Купченко А.А.

2 655 Макаревич Владислав . .2004 16-Малоритский Пожежинская БШ 6.35,80 - 22 Остапук С.В.

3 364 Устымчук Андрей . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 6.37,43 - 19 Зиновик, Крипиневич

4 278 Швайко Александр 24.02.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 6.41,96 - 17 Сташенин В.И.

5 113 Карачун    Антон 06.04.2004 10-Барановичский СДЮШОР 6.48,87 - 16 Кобяк Л.Н.

6 164 Кузьмич Павел 01.02.2006 17-Кобринский КСДЮШОР 6.51,34 - 15 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 575 Кунда Игорь . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 6.52,19 - 14 Чайковский С.А.

8 537 Тимошук Денис . .2004 5-Пинский ДЮСШ 6.54,31 - 13 Бойба С.А.

9 630 Беринчик Никита 27.08.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 7.04,39 - 12 Ятченя С.Н.

10 114 Коляда   Евгений 20.04.2005 10-Барановичский СДЮШОР 7.09,20 - 11 Билиба Ю.С.

11 367 Артысюк Максим . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 7.12,75 - л Походин

12 594 Чуманевич Иван . .2005 6-Столинский ДЮСШ 7.19,93 - 10 Белоус С.В.

13 640 Жуков Станислав 15.10.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 7.23,96 - 9 Лазарчук А.Г.

14 309 Манцевич Виктор 26.04.2005 11-Дрогичинский СДЮШОР 7.25,87 - л Костючик О.В.

15 382 Подопригор Сергей 19.08.2004 19-Ивановский Мотольская ДЮСШ 7.30,73 - л Марзан А.В.

16 486 Ракуть Владислав 27.09.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 7.38,84 - 8 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

17 112 Симанович Владимир 13.04.2004 10-Барановичский СДЮШОР 7.48,21 - 7 Кобяк Л.Н.

593 Мороз Евгений . .2005 6-Столинский ДЮСШ DNS - л Симончик Е.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 282 Сергейчик Юлия 19.06.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 7.08,94 - 25 Железный В.А.

2 657 Замотаева Ксения . .2004 16-Малоритский УОР 7.13,15 - 22 Яскович А.А., Остапук С.В.

3 665 Косик Александра . .2004 16-Малоритский УОР 7.20,03 - 19 Пищик В.О., Дубойский В.В

4 562 Тарасова Алина . .2006 4-Пружанский ДЮСШ 7.25,99 - 17 Чайковский С.А.

5 305 Капуза Любовь 16.09.2005 11-Дрогичинский СДЮШОР 7.27,77 - 16 Костючик О.В.

6 375 Олиферчук Александра 09.04.2005 19-Ивановский Мотольская 

ДЮСШ
7.30,84 - л Бурак М.И

7 488 Логинович Яна 24.09.2005 14-Ляховичский СДЮШОР 8.21,01 - 15 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

8 580 Подлужная Анжелика . .2005 4-Пружанский ДЮСШ 9.08,29 - л Чайковский С.А.

375 Горошко Ангелина 18.12.2003 19-Ивановский Мотольская 

ДЮСШ
DNS - в/к Марзан А.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 85 Курушин Владислав 03.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 12,70 3 25 Павловский Н.П.

2 3 Сухаревич Артем 02.06.2004 1-Брест БОСДЮШОР 12,50 3 22 Добровицкая Т.А.

3 98 Нестерук Павел 02.12.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 11,40 1юн 19 Волчанин К.О.

4 649 Ковалевич Артем . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 11,31 1юн 17 Волк М.С., Купченко А.А.

5 573 Колнак Евгений . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 10,97 2юн 16 Красько В.А.

6 93 Пивоварчик Максим 19.02.2005 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,41 2юн Л Тиунчик Н.А.

8 638 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 10,12 2юн л Борисов А.А.

9 669 Забиран Антон 18.04.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,04 2юн л Рябишникова Л.Н.

10 244 Шиповский Александр 13.09.2005 18-Березовский ДЮСШ 9,79 3юн л Коценя А.А.

470 Шуляк Михаил . .2004 9-Лунинецкий СДЮШОР DNS - л Жуковский В.П.

90 Грицевич Антон 28.01.2005 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,28 2юн в/к Волчанин К.О.

Тренер

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 433 Зданевич Анна . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,08 3 25 Саляманович С.В.

2 82 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,92 3 22 Лещукевич Л.И.

3 83 Киреева Валерия 01.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,89 3 19 Волчанин К.О.

4 235 Наумчик Татьяна 08.12.2004 18-Березовский ДЮСШ 10,06 1юн 17 Сорока В.В.

5 553 Щерба Виолетта . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 9,72 2юн 16 Красько В.А.

6 239 Самута Валерия 15.08.2004 18-Березовский ДЮСШ 9,57 2юн 15 Юхник С.Н.

7 346 Гаврилова Дарья . .2005 13-Жабинковский ДЮСШ 8,54 3юн 14 Одинец С.К.

#Н/Д

Тренер



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 85 Курушин Владислав 03.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 5,94 3 25 Павловский Н.П.

2 3 Сухаревич Артем 02.06.2004 1-Брест БОСДЮШОР 5,64 3 22 Добровицкая Т.А.

3 389 Янкович Андрей 12.04.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 5,54 1юн 19 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 595 Шумко Александр . .2004 6-Столинский ДЮСШ 5,49 1юн л Симончик Е.В.

5 64 Басовец Станислав 24.04.2004 1-Брест БОСДЮШОР 5,39 1юн л Лукашевич Н.Н.,Добровицкая Т.А.

6 98 Нестерук Павел 02.12.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 5,28 1юн 17 Волчанин К.О.

7 573 Колнак Евгений . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 5,20 1юн 16 Красько В.А.

8 469 Мойсак Никита 21.05.2005 9-Лунинецкий СДЮШОР 5,12 1юн л Жуковский В.П.

9 38 Герко Тимур 06.06.2004 1-Брест БОСДЮШОР 5,08 2юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

10 532 Приступа Сергей . .2004 5-Пинский ДЮСШ 4,94 2юн 15 Чистяков А.М.

11 642 Петрашкевич Даниил . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 4,89 2юн л Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

12 638 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,40 2юн л Борисов А.А.

13 Чуйко Андрей 23.01.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,40 2юн л Рябишникова Л.Н.

14 334 Рогожинский Артём . .2005 13-Жабинковский ДЮСШ 4,22 2юн 14 Железнова М.Н.

15 244 Шиповский Александр 13.09.2005 18-Березовский ДЮСШ 4,19 3юн л Коценя А.А.

432 Ничипорук Владислав . .2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 5,36 1юн в/к Саляманович С.В.

669 Забиран Антон 18.04.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

470 Шуляк Михаил . .2004 9-Лунинецкий СДЮШОР DNS л Жуковский В.П.

588 Лисовец Дмитрий . .2004 6-Столинский ДЮСШ DNS #Н/Д л Белоус С.В.

407 Шибут Егор 02.12.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

644 Апанасюк Даниил . .2005 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. DNS #Н/Д л Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

Тренер



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 433 Зданевич Анна . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,95 3 25 Саляманович С.В.

2 252 Козека Снежана 12.12.2004 18-Березовский ДЮСШ 4,95 3 22 Юхник С.Н.

3 83 Киреева Валерия 01.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 4,90 3 19 Волчанин К.О.

4 643 Мовшук Александра . .2005 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 4,76 3 17 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

5 654 Бабич Елизавета . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 4,74 3 л ДенисевичА.Н.

6 235 Наумчик Татьяна 08.12.2004 18-Березовский ДЮСШ 4,58 1юн 16 Сорока В.В.

7 Джига Анастасия 08.09.2015 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,57 1юн л Титаренко В.П.

8 52 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,44 1юн л Никитенкова Е.В.

12 553 Щерба Виолетта . .2004 4-Пружанский ДЮСШ 4,33 1юн 15 Красько В.А.

9 535 Воротынец Карина . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 4,25 1юн 14 Бурак

10 240 Церкович Наталья 06.09.2005 18-Березовский ДЮСШ 4,08 2юн л Юхник С.Н.

11 354 Козакова Анастасия . .2005 19-Ивановский ДЮСШ 4,06 2юн л Зиновик

13 360 Видерчик Екатерина . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 4,03 2юн л Зиновик

14 346 Гаврилова Дарья . .2005 13-Жабинковский ДЮСШ 3,99 2юн 13 Одинец С.К.

15 89 Приймак Дарья 05.08.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 3,92 2юн 12 Зарецкая Л.М.

16 7 Ненадик Дарья . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,86 2юн л Мизерия Л.С.

17 18 Капуза Яна 21.12.2004 1-Брест БОСДЮШОР 3,74 3юн л Матюш А.И.

18 239 Самута Валерия 15.08.2004 18-Березовский ДЮСШ 3,70 3юн 11 Юхник С.Н.

635 Гнуда Валерия 31.05.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" NM #Н/Д л Денисюк Ю.А.

Веретельник Анастасия . .2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

440 Бойко Елизавета 26.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

#Н/Д

Тренер



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 652 Мамаев Евгений . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 12,67 1юн 25 Волк М.С., Купченко А.А.

2 100 Крученок Иван 10.07.2004 1-Брест БОСДЮШОР 12,60 1юн 22 Крученок Д.Э.

3 647 Чечун Трофим . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 11,59 2юн 19 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

4 172 Климец Егор 28.02.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 11,09 2юн 17 Мендель В.М.

5 37 Кузьмицкий Семен ..2005 1-Брест БОСДЮШОР 11,08 2юн л Кулик Т.А.

6 481 Винель Данила 06.01.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 10,73 2юн 16 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

7 116 Павловский   Сергей . .2004 10-Барановичский СДЮШОР №2 г. Барановичи 10,68 2юн 11 Волчанин

8 636 Муратов Дмитрий 02.07.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 10,21 3юн 15 Борисов А.А.

9 402 Зайцев Андрей 12.12.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 10,13 3юн 14 Щесюк С.И.

10 140 Кузьмицкий Иван ..2005 1-Брест БОСДЮШОР 10,00 3юн л Щербич Е.И.

10 158 Жиговец Игорь 23.03.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 10,00 3юн 13 Мендель В.М.

12 139 Казачук Даниил ..2006 1-Брест БОСДЮШОР 9,37 3юн л Щербич Е.И.

13 175 Дрык Никита 01.04.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 9,23 3юн л Мендель В.М.

14 157 Самосюк Андрей 25.05.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 8,65 - 12 Микульская Л.А.

15 615 Конончик Константин 01.10.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,39 - л Титаренко В.П.

16 641 Юрчук Егор 03.01.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,29 - л Борисов А.А.

17 418 Грисевич Александр 21.04.2006 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,22 - л Костючик Е.В., Кудряшов А.В.

18 138 Залевский Константин 07.01.2005 1-Брест БОСДЮШОР 7,87 - л Чеберяк С.Б.

19 136 Волчук Владислав ..2005 1-Брест БОСДЮШОР 7,64 - л Щербич Е.И.

20 101 Панасюк Дмитрий . .2006 1-Брест БОСДЮШОР 7,59 - л Крученок Д.Э.

21 94 Лопатин Антон 07.03.2005 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 6,57 - Л Тиунчик Н.А.

277 Железный Олег 09.03.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ NM #Н/Д к Турко Д.А.

Миранович Максим ..2004 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Щербич Е.И.



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 650 Левченко Анна . .2005 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 10,66 3 25 Волк М.С., Купченко А.А.

2 487 Дыдышко Мария 07.02.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 10,64 3 22 Кирмель А.А.

3 384 Панасюк Алина 19.03.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 10,45 3 19 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 304 Сикевич Варвара 14.12.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 10,36 3 17 Саковская О.М.

5 224 Станиславец Александра 09.04.2004 1-Брест БОСДЮШОР 9,91 3 л Крученок Д.Э.

6 660 Захарчук Мария . .2004 16-Малоритский Мельникская БШ 9,67 3 л Пищик В.О.

7 416 Копельчук Карина 12.03.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,58 3 16 Кирилюк О.В.

8 253 Щурко Маргарита 03.03.2004 18-Березовский УОР 9,48 1юн 15 Юхник С.Н.

9 154 Григорук Анастасия 30.04.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 9,40 1юн 14 Мойсеюк Н.Н.

10 246 Крагель Екатерина 11.04.2005 18-Березовский ДЮСШ 9,28 1юн л Юхник С.Н.

11 390 Пестрак Надежда 29.06.2005 8-Ивацевичский ДЮСШ 9,15 1юн л Тимошенко О.И.

12 440 Бойко Елизавета 26.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,03 1юн л Саляманович С.В.

13 155 Кирисюк Вероника 01.03.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 8,99 1юн 13 Мойсеюк Н.Н.

14 156 Микульская Александра 04.06.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 8,87 1юн 12 Микульская Л.А.

15 453 Паулич Татьяна 23.01.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 8,04 1юн 11 Столярчук Н.В.

16 334 Каравай Татьяна . .2005 1-Брест БОСДЮШОР 7,58 2юн л Крученок Д.Э.

17 302 Кирилюк Яна 23.04.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 7,05 3юн 10 Рассафонов В.П.

18 586 Гойко Ангелина . .2004 6-Столинский ДЮСШ 6,96 3юн 9 Белоус С.В.

19 345 Михневич Надежда . .2004 13-Жабинковский ДЮСШ 6,80 3юн 8 Железнова М.Н.

20 171 Тимошук Виктория 17.10.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 6,44 - л Мендель В.М.

21 93 Клопот Анастасия . .2006 1-Брест БОСДЮШОР 5,98 - л Крученок Д.Э.

Кашевич Карина 29.08.2005 1-Брест БОСДЮШОР NM #Н/Д л бр. Савчук В.А.-Плисюк И.П.

Панасюк Дана . .2006 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

Томильчик Валентина . .2004 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.



03-04.06.2018 г.

Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 647 Чечун Трофим . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 49,00 - 25 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

2 415 Гречаник Эдуард 06.03.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 38,73 - 22 Наривончик С.Н.

3 157 Самосюк Андрей 25.05.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 37,30 - 19 Микульская Л.А.

4 133 Сероус Сергей 31.12.2004 1-Брест БОСДЮШОР 36,32 - л Щербич Е.И.

5 116 Павловский   Сергей 06.04.2004 10-Барановичский СДЮШОР 32,93 - 17 НедородаА.В.

6 20 Хвесюк Егор 04.03.2004 1-Брест БОСДЮШОР 31,20 - л Кулик Т.А.

7 342 Данилюк Борис . .2004 13-Жабинковский ДЮСШ 30,72 - 16 Одинец С.К.

8 94 Лопатин Антон 07.03.2005 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 23,07 - Л Тиунчик Н.А.

Миранович Максим ..2004 1-Брест БОСДЮШОР DNS - л Щербич Е.И.

Данилюк Дмитрий 25.02.2004 1-Брест БОСДЮШОР DNS - л Кулик Т.А.
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Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 154 Григорук Анастасия 30.04.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 31,17 - 25 Мойсеюк Н.Н.

2 155 Кирисюк Вероника 01.03.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 31,02 - 22 Мойсеюк Н.Н.

3 411 Шкурдай Дарья 01.04.2005 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 28,60 - 19 Наривончик С.Н.

4 92 Иванова Виктория 16.03.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 27,17 - 17 Чурило Е.А.

5 232 Гуминская Анастасия 25.09.2004 18-Березовский ДЮСШ 23,82 - л Сорока В.В.

6 345 Михневич Надежда . .2004 13-Жабинковский ДЮСШ 20,60 - 16 Железнова М.Н.

7 119 Жук София 20.12.2005 10-Барановичский СДЮШОР 19,36 - 15 Афанасенкова О.М.

8 348 Корнаух Ангелина . .2004 13-Жабинковский ДЮСШ 17,38 - 14 Дорофейчук А.П.

251 Трофимович Анастсия . .2003 18-Березовский ДЮСШ 23,28 - в/к Коценя А.А.

233 Жур Дарья 05.11.2004 18-Березовский ДЮСШ DNS #Н/Д л Коценя А.А.
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Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 307 Костюк Даниил 22.01.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 37,65 3 25 Рассафонов В.П.

2 172 Климец Егор 28.02.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 35,94 1юн 22 Мендель В.М.

3 402 Зайцев Андрей 12.12.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 34,59 1юн 19 Щесюк С.И.

4 277 Железный Олег 09.03.2004 15-Ганцевичский ДЮСШ 33,05 1юн 17 Турко Д.А.

5 417 Кузько Иван 11.06.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 30,11 1юн 16 Костючик Е.В., Кудряшов А.В.

6 100 Крученок Иван 10.07.2004 1-Брест БОСДЮШОР 29,32 2юн 15 Крученок Д.Э.

7 481 Винель Данила 06.01.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 29,24 2юн 14 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

8 158 Жиговец Игорь 23.03.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 29,08 2юн 13 Мендель В.М.

9 175 Дрык Никита 01.04.2004 17-Кобринский КСДЮШОР 28,60 2юн л Мендель В.М.

10 652 Мамаев Евгений . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 27,60 2юн 12 Волк М.С., Купченко А.А.

11 308 Михалюк Артем 12.05.2005 11-Дрогичинский СДЮШОР 27,57 2юн 11 Рассафонов В.П.

12 636 Муратов Дмитрий 02.07.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 27,26 2юн 10 Борисов А.А.

13 418 Грисевич Александр 21.04.2006 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 26,37 2юн л Костючик Е.В., Кудряшов А.В.

14 415 Гречаник Эдуард 05.03.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 22,44 - 9 Наривончик С.Н.

15 310 Шмыткин Герман 24.06.2006 11-Дрогичинский СДЮШОР 21,78 - л Рассафонов В.П.

16 342 Данилюк Борис . .2004 13-Жабинковский ДЮСШ 21,18 - 8 Одинец С.К.

17 641 Юрчук Егор 03.01.2005 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 21,16 - л Борисов А.А.

18 138 Залевский Константин 07.01.2005 1-Брест БОСДЮШОР 20,64 - л Чеберяк С.Б.
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моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Девушки  

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 253 Щурко Маргарита 03.03.2004 18-Березовский УОР 30,86 3 25 Юхник С.Н.

2 304 Синкевич Варвара 14.12.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 30,12 3 22 Саковская О.М.

3 156 Микульская Александра 04.06.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 29,27 3 19 Микульская Л.А.

4 384 Панасюк Алина 19.03.2004 8-Ивацевичский ДЮСШ 26,82 3 17 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 650 Левченко Анна . .2005 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 25,73 1юн 16 Волк М.С., Купченко А.А.

6 303 Кивель Екатерина 14.09.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 23,89 2юн 15 Рассафонов В.П.

7 487 Дыдышко Мария 07.02.2004 14-Ляховичский СДЮШОР 23,72 2юн 14 Кирмель А.А.

8 224 Станиславец Александра 09.04.2004 1-Брест БОСДЮШОР 23,42 2юн л Крученок Д.Э.

9 453 Паулич Татьяна 23.01.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 21,24 2юн 13 Столярчук Н.В.

10 660 Захарчук Мария . .2004 16-Малоритский Мельникская БШ 21,08 2юн л Пищик В.О.

11 334 Каравай Татьяна . .2005 1-Брест БОСДЮШОР 21,05 2юн л Крученок Д.Э.

12 390 Пестрак Надежда 29.06.2005 8-Ивацевичский ДЮСШ 20,58 2юн л Тимошенко О.И.

13 586 Гойко Ангелина . .2004 6-Столинский ДЮСШ 19,93 2юн 12 Белоус С.В.

14 171 Тимошук Виктория 17.10.2005 17-Кобринский КСДЮШОР 18,27 3юн л Мендель В.М.

15 348 Корнаух Ангелина . .2004 13-Жабинковский ДЮСШ 17,66 3юн 11 Дорофейчук А.П.

16 411 Шкурдай Дарья 01.04.2005 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 16,56 3юн 10 Наривончик С.Н.

17 93 Клопот Анастасия . .2006 1-Брест БОСДЮШОР 14,98 - л Крученок Д.Э.

18 246 Крагель Екатерина 11.04.2005 18-Березовский ДЮСШ 13,82 - л Юхник С.Н.

3 Дикая Алина 05.07.2001 1-Брест БОСДЮШОР 34,62 2 в/к Крученок Д.Э.

Томильчик Валентина . .2004 1-Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

301 Пономарева Ксения 03.02.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР DNS #Н/Д к Рассафонов В.П.
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Метание молота. Юноши  
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Тренер

1 307 Костюк Даниил 22.01.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 46,76 2юн 25 Рассафонов В.П.

2 417 Кузько Иван 11.06.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 32,81 - 22 Костючик Е.В., Кудряшов А.В.

3 308 Михалюк Артем 12.05.2005 11-Дрогичинский СДЮШОР 31,30 - 19 Рассафонов В.П.

4 310 Шмыткин Герман 24.06.2006 11-Дрогичинский СДЮШОР 27,75 - л Рассафонов В.П.

5 585 Костюк Кирилл . .2005 6-Столинский ДЮСШ 23,10 - 17 Пашкевич В.П.
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Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 302 Кирилюк Яна 23.04.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 42,70 2 25 Рассафонов В.П.

2 301 Пономарева Ксения 03.02.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 38,70 3 22 Рассафонов В.П.

3 303 Кивель Екатерина 14.09.2004 11-Дрогичинский СДЮШОР 36,35 3 19 Рассафонов В.П.

4 416 Копельчук Карина 12.03.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 28,82 2юн 17 Кирилюк О.В.

5 119 Жук София 20.12.2005 10-Барановичский СДЮШОР 18,10 - 16 Афанасенкова О.М.
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Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 473 Самандык Денис 11.05.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 170 2 25 Жуковский В.П.

2 137 Руда Александр 06.01.2004 1-Брест БОСДЮШОР 165 3 л Чеберяк С.Б.

3 472 Яворский Дмитрий 16.10.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 160 3 22 Столярчук Н.В.

4 458 Евтухович Даниил 01.01.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 160 3 19 Столярчук Н.В.

5 406 Стрещук Никита 17.02.2004 12-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 155 3 17 Щесюк С.И.

6 588 Лисовец Дмитрий . .2004 6-Столинский ДЮСШ 155 3 л Белоус С.В.

7 Гриневич Антон 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 150 1юн Волчанин

8 95 Руцкий Егор 06.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 150 1юн Л Тиунчик Н.А.

9 593 Мороз Евгений . .2005 6-Столинский ДЮСШ 130 2юн л Симончик Е.В.

#Н/Д

Тренер
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Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 81 Куневич Александра 02.04.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 155 2 25 Лещукевич Л.И.

2 640 Баглей Екатерина . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 140 3 22 Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

3 89 Приймак Дарья 05.08.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 140 3 19 Зарецкая Л.М.

4 18 Капуза Яна 21.12.2004 1-Брест БОСДЮШОР 140 3 л Матюш А.И.

5 654 Бабич Елизавета . .2004 3-Пинск БрОЦСДЮШОР пр. 135 1юн л ДенисевичА.Н.

6 88 Королько Дарья 09.06.2004 2-Барановичи СДЮШОР №2 г. Барановичи 135 1юн 17 Чурило Е.А.

7 354 Козакова Анастасия . .2005 19-Ивановский ДЮСШ 130 1юн л Зиновик

8 360 Видерчик Екатерина . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 130 1юн л Зиновик

Тренер
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моложе
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Прыжок с шестом. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 473 Самандык Денис 11.05.2004 9-Лунинецкий СДЮШОР 280 1юн 25 Жуковский В.П.

2 Корунец Евгений . .2002 1-Брест УОР 440 1 в/к бр. Тивончиков

3 Мальцев Сильвестр . .2002 1-Брест УОР 400 2 в/к бр. Тивончиков

4 Жук  Денис 20.04.2001 1-Брест УОР NM #Н/Д в/к бр. Тивончиков

5 Чиж Иван . .2003 1-Брест УОР DNS #Н/Д в/к бр. Тивончиков

Тренер
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Областная спартакиада школьников по л/а среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р. и 

моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 624 Сацюк Виктория 25.03.2004 7-Брестский ДЮСШ "Прибужье" 240 3 л Лазарчук А.Г.

2 240 Церкович Наталья 06.09.2005 18-Березовский ДЮСШ 200 2юн л Юхник С.Н.

Курак Юлия . .2000 1-Брест УОР 300 1 в/к бр. Тивончиков

Липская Екатерина 16.09.2001 1-Брест УОР 300 1 в/к бр. Тивончиков

Борилко Юлия . .2003 1-Брест УОР 280 2 в/к бр. Тивончиков

Гаврилик Анастасия . .2002 1-Брест УОР DNS #Н/Д в/к бр. Тивончиков

#Н/Д

Тренер



Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
Копье Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков
до лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е Фамилия И.О. тренера

36,85 6,01 11,78 9,62 157 3.13,12

397 589 593 615 441 541

38,92 5,28 11,20 9,50 163 DNF

426 437 558 639 488 0

37,17 4,85 11,80 11,35 151 3,23,93

401 354 594 315 396 449

29,63 4,90 9,87 10,03 151 3.35,48

294 363 478 535 396 359

27,53 9,38 10,88 NM 3.20,33

265 0 448 387 0 479
Белоус С.В.

2425 751 - 34 Щесюк С.И.

1579 1597 - 32

СДЮШОР "Пуща"

5 587 Каримов Вадим  . .2004 6-Столинский ДЮСШ

4 403 Гальченя Владислав  . .2004 12-Каменецкий

Синкевич  А.А., Веренич Е.П.

3 366 Труханович Юрий  . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 2509 667 - 38 Шиколай

БрОЦСДЮШОР пр. 2548 628 - 442 646 Остапчук Даниил  . .2004 3-Пинск

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 369 Козакевич Кирилл  . .2004 19-Ивановский ДЮСШ 3176 - 50 Ковалевич



Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков
до лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

10,28 144 8,55 4,56 2.35,05

661 555 435 443 631

10,25 144 8,16 4,79 2.42,05

666 555 410 503 550

10,22 141 7,48 4,90 2.57,11

672 523 366 532 392

12,56 132 7,33 4,43 2.42,34

309 429 356 411 546

10,52 120 7,65 3,82 3.21,10

618 312 377 267 194

DNS DNS DNS DNS DNS

0 0 0 0 0
ДЮСШ592 Петровец Анна  . .2004 6-Столинский 0 - л Симончик Е.В.

38 Симончик Е.В.

2051 674 - 44 Дорохович И.П.

1768 957 -

СДЮШОР

5 591 Мороз Алина  . .2004 6-Столинский

4 451 Ярмольчик Полина  . .2004 9-Лунинецкий

ДЮСШ

Саляманович С.В.

3 409 Горох Дарья  . .2005 1-Брест БОЦСДЮШОР 2485 240 - л Саляманович С.В.

БОЦСДЮШОР 2684 41 - л2 443 Василюк Екатерина  . .2004 1-Брест

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 652 Подлужная Полина  . .2004 16-Малоритский Малоритская СШ №2 2725 - 50 Остапук С.В.
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25 25 22 19 25 22 13 25 25 25 22 25 22 25 22 15

16 19 19

11 25 25 12 25 14 25 19 25 22 25 17

22 17 12 19 19 19

17 17

17 12 19 15 25 25 25 17 17 22 25 25 25 12 16 44

11 16 19

22 11 17 22 15 17 17 17 14 19 25 22 19

16 13 13 22 13

12 12

15 16 22 25 19 25 19 14 50

17 12 38

13 14 14 22 17 22 22 22 22 50

16 19

14

22 19 14 19 17 22 22 19 19 17

19 19

16 16

15 17 13 22 9 25 25 11 13 44

16 22

19

17 22 15 22 17 19 22 17 15 25

14 16 15

11

17-Кобринский 338,0 20 4

18-Березовский 247,0 14 5

19-Ивановский 272,0 12 1

16-Малоритский 267,0 13 2

4

3-Пинск 387,0 19 3

Область

1-Брест 411,0 19 1

2-Барановичи 387,0 20 2

8-Ивацевичский 260,0 14 3

9-Лунинецкий 251,0 13
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12 17 11 5 17 8 15 14 16 22 14 14
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12 10 11 10 10 12 19 19 15 10

7 9 15 15

12 16 17 17 11 17 15 16

9 11

8 7

12 16 14 13 14 8 16 16 8 11

10 14

13 15 13 13 15

11

14-Ляховичский 184,0 14 11

15-Ганцевичский 237,0 13 7

12-Каменецкий 230,0 13 9

13-Жабинковский 152,0 12 14

10-Барановичский 156,0 12 13

11-Дрогичинский 241,0 13 6

4-Пружанский 235,0 14 8

7-Брестский 174,0 14 12

5-Пинский 80,0 6 15

6-Столинский 195,0 12 10


